ENRICO BRUNO s.1.1.

APPARECCHI SCIENTIFICI
SANITARI - INDUSTRIALI

Over 50 years in cooperation with the health world, the scientific research, the environmental and quality control world

Provette con anticoagulante Na CITRATO per coagulazione

Tappo Giallo

Provette per ematologia con tappo a pressione con anticoagulante liquido sodio citrato per

coagulazione.

Percentuale Sodio Citrato: 3,8%

Disponibili in volume diversi, per il prelievo di diverse quantita di sangue.

Idonee per analisi in ematologia e in immunoematologia.

Con etichetta con indicazione di livello di riempimento.

Tracciabilita perfetta.

Infrangibili.

Provetta in Polipropilene medicale (PP) particolarmente trasparente.

Tappo a pressione in polietilene colorato perfettamente a tenuta.

Dispositivo Latex free.

Certificato CE IVD

Codice Descrizione Volume Diam.x Fondo Colore
nominale ml Altezza mm Tappo
05054001 Provette con 0,25 ml di 12x56 piatto giallo
Na CITRATO Sodio x 2,25 ml
per di sangue
coagulazione
05054002 Provette con 0,25 ml di 13x75 tondo giallo
Na CITRATO Sodio x 2,25 ml
per di sangue
coagulazione
05054003 Provette con 0,25 ml di 12x86 tondo giallo
Na CITRATO Sodio x 2,25 ml
per di sangue
coagulazione
05054011 Provette con 0,4 ml di Sodio 13x75 tondo giallo
Na CITRATO x 3,36 ml di
per sangue

coagulazione

Conf.

1500

1000

1000

1000

Sotto Conf.

30x50

20x50

20x50

20x50

1/2



ENRICO BRUNO s.1.1.

APPARECCHI SCIENTIFICI
SANITARI - INDUSTRIALI

960,

A al *
90",

g ° ;
"oV

Over 50 years in cooperation with the health world, the scientific research, the environmental and quality control world

Codice

05054012

05054013

05054021

05054022

05054801

Descrizione

Provette con
Na CITRATO
per
coagulazione
Provette con
Na CITRATO
per
coagulazione
Provette con
Na CITRATO
per
coagulazione
Provette con
Na CITRATO
per
coagulazione
Provette con
Na CITRATO
per
coagulazione -
PEDIATRICO

Volume
nominale ml
0,4 ml di Sodio

x 3,36 ml di

sangue

0,4 ml di Sodio
x 3,36 ml di
sangue

0,5 ml di Sodio
x 4,5 ml di
sangue

0,5 ml di Sodio
x 4,5 ml di
sangue

0,1 ml di Sodio
x 0,90 ml di
sangue

Diam.x
Altezza mm
12x86

16x60

12x86

16x60

12x56

Fondo

tondo

piatto

tondo

piatto

piatto

Colore

Tappo
giallo

giallo

giallo

giallo

giallo

Conf.

1000

1500

1000

1500

1500

Sotto Conf.

20x50

30x50

20x50

30x50

30x50

2/2


http://www.tcpdf.org

