



Over 50 years in cooperation with the health world, the scientific research, the environmental and quality control world

Provette con anticoagulante Na CITRATO per coagulazione

Tappo Giallo

Provette per ematologia con tappo a pressione con anticoagulante liquido sodio citrato per coagulazione.

Percentuale Sodio Citrato: 3,8%

Disponibili in volume diversi, per il prelievo di diverse quantità di sangue.

Idonee per analisi in ematologia e in immunoematologia.

Con etichetta con indicazione di livello di riempimento.

Tracciabilità perfetta.

Infrangibili.

Provetta in Polipropilene medicale (PP) particolarmente trasparente.

Tappo a pressione in polietilene colorato perfettamente a tenuta.

Dispositivo Latex free.

Certificato CE IVD



Codice	Descrizione	Volume nominale ml	Diam.x Altezza mm	Fondo	Colore Tappo	Conf.	Sotto Conf.
05054001	Provette con Na CITRATO per coagulazione	0,25 ml di Sodio x 2,25 ml di sangue	12x56	piatto	giallo	1500	30x50
05054002	Provette con Na CITRATO per coagulazione	0,25 ml di Sodio x 2,25 ml di sangue	13x75	tondo	giallo	1000	20x50
05054003	Provette con Na CITRATO per coagulazione	0,25 ml di Sodio x 2,25 ml di sangue	12x86	tondo	giallo	1000	20x50
05054011	Provette con Na CITRATO per coagulazione	0,4 ml di Sodio x 3,36 ml di sangue	13x75	tondo	giallo	1000	20x50





Over 50 years in cooperation with the health world, the scientific research, the environmental and quality control world

Codice	Descrizione	Volume nominale ml	Diam.x Altezza mm	Fondo	Colore Tappo	Conf.	Sotto Conf.
05054012	Provette con Na CITRATO per coagulazione	0,4 ml di Sodio x 3,36 ml di sangue	12x86	tondo	giallo	1000	20x50
05054013	Provette con Na CITRATO per coagulazione	0,4 ml di Sodio x 3,36 ml di sangue	16x60	piatto	giallo	1500	30x50
05054021	Provette con Na CITRATO per coagulazione	0,5 ml di Sodio x 4,5 ml di sangue	12x86	tondo	giallo	1000	20x50
05054022	Provette con Na CITRATO per coagulazione	0,5 ml di Sodio x 4,5 ml di sangue	16x60	piatto	giallo	1500	30x50
05054801	Provette con Na CITRATO per coagulazione - PEDIATRICO	0,1 ml di Sodio x 0,90 ml di sangue	12x56	piatto	giallo	1500	30x50